
1096291

To: EETEET rivin ni]
From: 5.1.2e

Sent: Tue 1/26/2021 4:06:39 PM

Subject: FW: Uw hulp bij vaccinaties langdurige zorg / overeenkomst

Received: Tue 1/26/2021 4:07:19 PM
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Met hartelijke groet,

Privacy Management Partners

Vondellaan 58, 3521 GH Utrecht

E: @pmpartners.nl

W: www.pmpartners.nl

Volg ons op Twitter en LinkedIn

ven: EXEZ] OE] ERE rr.

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 13:02

Aan: [EXEC
IESEDNN

HEEETN ov; [EXER] EXER) EET e ompartners.ni>
Onderwerp: FW: Uw hulp bij vaccinaties langdurige zorg/ overeenkomst

Hi 5.1.2e

De Roaz-apotheken krijgen graag een nieuwe versie van het contract. Hebben jullie zicht op wanneer het gaat
lukken?

Veel dank en groetjes,

From: [FEE B.BEJE @amsterdamumc.ni>
Sent: dinsdag 26 januari 2021 12:41

To: EEE) EEE rivm.nl>
Subject: FW: Uw hulp bij vaccinaties langdurige zorg / overeenkomst

Hoi IEF

Hierbij mijn correspondentie.

Groeten,

1.2e

\I Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

AMC | Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

VUme De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer)IEEE©) | E: [EER @amsterdamumc.nl
www.amsterdamume.nl | www.vume.nl/ www.ame.nl

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.ame.nl/disclaimer

Van:BEE[( 5.1.2¢ |
Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 16:53

Aan: IEE EEEEYTESSF rivm.n >
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Onderwerp: RE: Uw hulp bij vaccinaties langdurige zorg / overeenkomst

Geachte hee 5.1.2e

Is er al een nieuwe versie van de overeenkomst voor de ziekenhuizen? Bij de oude (zie bijlage) hadden wij onze kanttekeningen

geplaatst.

Met vriendelijke groet,

Y Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

AMC | Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD

Amsterdam

on 512° De Boelelaan 1117 | Postbus 7057,

1007 msterdam

T: Nummer(s

(AMC) | E: @amsterdamumec.ni
www.amsterdamumec.nl | www.vumec.nl / www.ame.nl

Van:BEEBE
Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 10:16

Onderwerp: RE: Uw hulp bij vaccinaties langdurige zorg / overeenkomst

Geachte heer[EE
Dank voor uw bericht, ik zal zorgen dat dit naar de collega’s wordt overgebracht.
Is er al een nieuwe versie van de overeenkomst? Omdat ons al weer een volgende ronde, nu met de huisartsen, te wachten staat is

het wellicht handig om dit generiek op te pakken.

Met vriendelijke groet,

\i Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

00 DD Amsterdam

007 MB Amsterdam

| E:IEEEE eam: terdamumc.nl

Meibergdreef9 |
De Boelelaagelel

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amec.nl/disclaimer

van: JEN- civn.nl>Verzonden: maandag 18 januari 2021 13:24

Aan: ERE) BEL @amsterdamumec.nl>

SETI EN < CRI (@ erasmusmec.nl>

Onderwerp: Uw hulp bij vaccinaties langdurige zorg/ overeenkomst

Geachte mevrouwjiRa
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via kreeg ik het signaal dat de overeenkomst die van onze kant werd gestuurd enige
wenkbrauwen heeft doen fronsen.

In normale tijden is het iig bij mij gebruikelijk tevoren even telefonisch contact te hebben met elke ontvangende

partij. Gezien de stoom en het komende water waaronder e.e.a. echter geregeld moest worden was dit niet

mogelijk, en is het document aan u en uw collegae rauwelijks toegestuurd. Mijn welgemeend excuus daarvoor,
maar ik reken ook op uw begrip.

Ik heb door dezelfde tijdsdruk gebruik moeten maken van een bestaand model dat bij distributie van RVP-vaccins

gehanteerd wordt en daarin zo veel mogelijk geschrapt.

Daarbij moesten ook in één dag de aanbestedingsregelgeving, staatssteunbeperkingen en offerteverplichtingen die

ons zijn opgelegd gepasseerd worden. Dit kon alleen door uitspraken op te nemen over het urgente belang en over

de gegarandeerde kwaliteit en ervaring die uw apotheken. Zoals gezegd, wanneer de tijd ons gegund was dan

hadden we e.e.a. meer precies en vooral in goede verstandhouding kunnen opschrijven en regelen.

Ook namens mijn collega’s die op stel en sprong de 12 organisaties voor langdurige zorg moesten bedienen, wil lk graag onze grote

waardering uitspreken voor de snelle en professionele hulp van de ROAZ-apotheken.

Ik stel het op prijs wanneer u onze reactie ook aan uw collega’s overbrengt.

Met vriendelijke groet,

EE EEN
RIVM

5k
$4

RIVM Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

|
Centrum Infectieziektebestrijding | (7)
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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